bu3Hec

AoaynmaeB Pyciaan UOogyiTaeBUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OVO  Abpynnaes Pycnan UbonmymnaeBuy

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  22-05-2012
perucTpaunuu

OK®C CoOCTBEHHOCTh MHOCTPAHHBIX TPAXK/AH U JTUI] 6€3 TpaXkaaHCTBa (24)

Oprar  MexpalionHas uHCIeKIms OegepanbHOM HamoroBo# cimyx0sl Ne 6 mo Huxkeropomckoit o6mactu
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

52.62

PexkBu3uThH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHOBHOM Po3HWYHAaS TOPTOBAA B HaJaTKaxX ¥ Ha PEIHKAX

525013958910
312525014300040
184455871
(4210015)

WupguBupnyanbHble npegnpuanMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.62

